[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.913/2019

	Autor:
	Rodrigo Agostinho

	Data da Apresentação:
	06/11/2019

	Ementa:
	Requer a inclusão na Ordem do Dia do Plenário da Câmara dos Deputados, do Requerimento n.º 6.640/2017, que requer o regime de urgência para a apreciação da Mensagem n.º 245/2012, que submete ao Congresso Nacional o texto do Protocolo de Nagoia.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	. Junte-se aos autos. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	03/03/2020